ماهیت این حزب با انشعاب از جنبش کمونیستی و دست پروردگی از شوروی خروشچفی به یک نیروی ضد انقلابی بدل شد که سیر رویدادها صحت پیشگوییهای سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان در مورد این حزب و سرنوشت شوروی و سرنوشت ریزیونیسیم را ثابت کرد. رهبری مبارزه جبهه مارکسیستی لنینیستی به عهده رفقا قاسمی، فروتن و سغائی بود.

رفقا قاسمی و فروتن بعد از انشعاب ریزیونیسیتها، سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان را در ۲۵ تیر ۱۳۴۶ (۱۶ ژوئیه ۱۹۶۷ میلادی) بنیانگذاری کردند و پرچم مبارزه بر ضد ریزیونیسیم و کاستریسم را که به بهانه مبارزه علیه «اپورتونیسیم تاریخی حزب توده ایران» از مبارزه عمده و روز ضد ریزیونیسیتی طفره میرفت، به کف گرفتند و نسلی

کمونیست بر اساس دانش علمی مارکسیسم لنینیسم تربیت نمودند.